2022（令和4）年4月吉日
チーム代表者各位
石　川　県　卓　球　連　盟
理　事　長　　　　土室　　完
ルール・審判委員長　桜井　規詞

（公財）日本卓球協会公認審判員講習ならびに審査の実施について

首題の件に関し下記の通り開催いたします。貴関係の受験希望者ならびに更新対象者にご周知いただき、参加申込みされますようご配慮のほどお願い申し上げます。

1. 日時			2022(令和4)年6月12日（日）　9:30〜12:40　受付9:00〜
2. 会場			石川県地場産業振興センター本館　第7研修室
金沢市鞍月2丁目1番地　Tel:076-268-2010
[bookmark: _GoBack]3. 資格種別		公認審判員
4. 講師		         日本卓球協会公認レフェリー　国際審判員　桜井　規詞
日本卓球協会公認レフェリー　奥野　照美
5. 費用および当日の予定
資格の有効期限は3年です。

	費用
	9:30〜11:30
	11:40〜12:40
	その他

	新規受験者(一般・大学)
新規受験者（高校生）
	受験料　4,000円
受験料　2,000円
	講義
	試験
	筆記具持参

	更新者
	更新料　2,000円
	講義
	なし
	審判手帳持参

※ 2019(平成31)年に取得、更新した方（資格有効期限3年）は、今年が更新の年となります。公認審判手帳を確認の上、更新手続きの申込みを行ってください。今年度都合で更新できない場合来年度に更新が可能ですが、その場合有効期限は残りの2年となります。
6. 申込締切日		別紙申込書に必要事項を記入の上、5月31日(火）までにお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　(高校生については県高校総合体育大会後に申し込みください)
7. 申し込み先		〒920-0215　金沢市弓取町29-2　桜井　規詞
8. 問い合わせ先		桜井　TEL: 090-4680-9052　mail:noritsugus@yahoo.co.jp
9. その他　　　　　　　　　・受講される方は必ず所定の用紙にて事前に申込みをお願いします。
　　　　　　　　　　　　　 ・ウイルス感染防止のため当日の体調が悪い方、感染の疑いのある方は参加を見合わせてください。
★県外の大会に選手として出場される方は、敗者審判および相互審判に備え、現行のルールに従って競技をする上でも是非審判資格を取得されるようお願いいたします。高校生は北信越大会から資格を求められています。